Новосибирская область
Администрация Убинского района
муниципальное казенное образовательное учреждение
«Убинская средняя общеобразовательная школа №1»
                 Убинского района Новосибирской области

ПРИКАЗ

 № 133                                                             от 17.09.2014 г.
с.Убинское

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2014 – 2015 учебном году

	На основании приказа Минобрнауки РФ от 18 ноября 2013 года № 1252 и приказа Управления образования администрации Убинского района от 17.09.2014 года № 162-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

0. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в 2014 – 2015 учебном году с 18 сентября по 15 октября 2014 года по следующим предметам: русский язык, математика, физика, биология, обществознание, английский язык, немецкий язык, технология, экология, право, искусство (МХК), химия, география, физическая культура, литература, история, ОБЖ, информатика и ИКТ.
0. Сформировать оргкомитет в составе:
Первушиной Т.А.,
Запрудиной Н.А.,
Плут В.С.,
Свиридовой Н.М.,
Борисовой Т.К.
0. Сформировать предметные жюри:
	№
	Предмет
	Состав жюри

	1
	Русский язык, литература, искусство (МХК)
	Плут В.С.
Дохин Г.А.
Иванова Т.Г.

	2
	Математика, информатика и ИКТ, физика
	Свиридова Н.М.
Третьякова Ю.В.
Козырев В.К.

	3
	Биология, экология, география, химия
	Жур Т.А.
Соловьева Л.К.
Батрак О.П.
Терентьева И.В.

	4
	Обществознание, право, история
	Билалов А.М.
Зонова Н.М.
Запрудина Н.А.

	5
	Английский язык, немецкий язык
	Зарубина О.М.
Гильдерман И.Д.
Лунина Е.В.

	6
	Технология, физическая культура, ОБЖ
	Борисова Т.К.
Петрова Н.А.
Шаянов В.А.
Проценко Н.Б.
Бражникова Л.И.

0. Сроки проведения школьного этапа определить согласно графика проведения (приложение 1). Время начала олимпиады – 12.20 ч.
0. Классным руководителям участников олимпиад в оргкомитет школьного этапа заявления участников, их родителей, согласия родителей на сбор, хранение, использование, распространение (передачу) и публикацию персональных данных.
0. Апелляции о несогласии с выставленными участниками олимпиады подают в жюри школьного этапа.
0. Контроль исполнения данного приказа возложить на зам.директора школы Первушину Т.А.

Директор школы:                           В.И. Москоленко

С приказом ознакомлены: